предявяването на исковата молба (12.03.2025 г.) до окончателното й изплащане.
ОСЪЖДА "Бул Верде" ЕООД със седалище в [населено място] и адрес на управление    [улица], вх.А, ет.5,  
ап.15, ЕИК:[ЕИК], да заплати на Държавен фонд "Земеделие" разноски по делото в размер 16 897,72 евро  
(шестнадесет хиляди осемстотин деветдесет и седем евро и 72 евро цента), с левова равностойност 33 
049,07 лв. (тридесет и три хиляди и четиридесет и девет лева и 7 ст.).
Решението може да се обжалва пред ВАС с касационна жалба или касационен протест в 14-дневен срок от 
съобщението до страните за постановяването му.